1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BRIGHT SMART SECURITIES & COMMODITIES GROUP LIMITED
耀才證券金融集團有限公司

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1428)

二零二二年十月及十一月之初步財務數據

耀才證券金融集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據聯交
所證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及香港法例第 571章證券及期貨條例
第 XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）發出本公告。

本公司之董事（「董事」）會（「董事會」）根據對本集團二零二二年十月及十一月的最

新未經審核綜合管理賬目之初步審閱，欣然向本公司股東（「股東」）及潛在投資者宣

布如下：

(1) 二零二二年十一月之未經審核稅後純利約為 6,900萬港元，與十月的稅後純利約

4,000萬對比，錄得約 73%的顯著升幅；

(2) 二零二二年十月及十一月之未經審核綜合稅後純利合共約 1.09 億港元，與去年

同期約 8,500萬港元相比，升幅達 28%；及

(3) 截至二零二二年十一月三十日，客戶戶口總數為 541,267個。

香港經濟於過去一年受盡疫情拖磨外，美國大幅加息拖累環球經濟，令百業蕭條；港
股因而也備受牽連，本年成交持續萎縮，每日成交金額跌至不足 1,000 億港元，新股
IPO 大幅減少，令證券行生意雪上加霜。在香港經濟前景持續不景氣下，由二零二零
年起至二零二二年十一月三十日已有 96 間證券商宣佈結業，多間老牌券商亦敵不過

時代巨輪的洗禮，預期本年底仍有券商會被淘汰，「汰弱留強」的形態，相信仍會是在
所難免。

2

本集團在港上市超過十二年，一向見慣風浪，無懼逆市，在逆市中反而毫不畏懼，於

市場上作出大肆宣傳，推出層出不窮的優惠，又在靜市中不惜斥巨資去強化交易系統，
並自行研發緊急防斷系統，令客戶交易時可享四重保障；更推出合時宜的產品（如：
「期貨一開五」帳戶等），成功吸納不同類型的客戶。由於貫徹「淡市播種，旺市收割」
的經營理念，適逢十一月港股成交，脫胎換骨，在低位 14,800點回升至近日接近 20,000

點水平，投資者入市意欲大增，每日成交金額超過 2,000 億港元，從而帶動本集團在
十一月份創造出亮麗成績。本集團衷心感謝客戶及股東一直以來的鼎力支持與信賴，
以及全體員工的辛勤付出。

本公告之內容乃是董事會根據目前本集團最新未經審核綜合管理賬目及目前已知的
資料所作出之初步評估，並未經本公司之核數師及審核委員會審閱。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

耀才證券金融集團有限公司

執行董事兼行政總裁

許繹彬

香港，二零二二年十二月十二日

於本公告日期，董事會由執行董事葉茂林先生（主席）、許繹彬先生（行政總裁）、陳永誠

先生；以及獨立非執行董事余韌剛先生、司徒維新先生及凌國輝先生組成。